主旨：

說明：

台灣昆蟲學會

受文者：

國立臺灣大學生物資源暨農
學院

發文日期： 中華民國113年1月18日
發文字號： 台昆字第1130000007號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 招募訊息

 本學會受農業部動植物防疫檢疫署委託辦理113年度儲備

植物醫師招募媒合工作，自即日起開始招募至113年2月2
日止，請貴單位協助公告周知及廣為宣傳轉知校友踴躍

投件，詳如說明，請查照。

一、

二、

受農業部動植物防疫檢疫署(以下簡稱防檢署)委託，配合

政府食安及化學農藥風險減半政策，推動植物醫師制

度，辦理「推動儲備植物醫師落地服務及促進農村生產

環境永續發展示範計畫」。

有關本次招募作業自即日起至113年2月2日(五)止，檢附

招募訊息（附件），徵才資訊另公告於1111求職網站、

台灣昆蟲學會臉書及防檢署網站。

正本：國立臺灣大學生物資源暨農學院、國立中興大學農業暨自然資源學院、國立嘉

義大學農學院、國立屏東科技大學農學院、國立臺灣大學植物教學醫院、國立

臺灣大學植物病理與微生物學系、國立臺灣大學昆蟲學系、國立臺灣大學植物

醫學碩士學位學程、國立中興大學植物病理學系、國立中興大學昆蟲學系、國

立中興大學植物醫學暨安全農業碩士學程、國立中興大學植物保健學位學程、

國立中興大學植物教學醫院、國立嘉義大學植物醫學系暨研究所、國立屏東科

技大學植物醫學系、農業部動植物防疫檢疫署、中華植物保護學會、中華民國

植物病理學會、中華民國真菌學會、台灣農業化學會、台灣微生物學會、社團

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106990台灣科大郵局第4號信
箱

承辦人 ： 簡立雯
電話 ： (02)3366-9309
電子信箱 ： a09986@gmail.com

1130006398

113/01/18

第1頁，共2頁

 法人台灣農學會、台灣農藝學會、台灣園藝學會、中華土壤肥料學會、中華永

續農業協會、社團法人中華種苗學會、中華民國雜草學會、中華農藥協會、台

灣有機產業促進協會

副本：台灣昆蟲學會 113/01/18
11:03:55

第2頁，共2頁